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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 78 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 200 zł

Duże 4pok. 78m2 dwa poziomy

Jasne, przestronne, dwupoziomowe, 4 - pokojowe - 78m2 w bloku z cegły z 1995r. w jednej
z bocznych, cichych uliczek w śródmieściu Szczecina, na granicy Pogodna, w sąsiedztwie
parku.

I Poziom - 40m2

- duży, przestronny salon, z wyjściem na balkon, ładna kuchnia z oknem - 6m2, umeblowana
i wyposażona w sprzęt agd. Toaleta - 1,50m2 w glazurze i terakocie.

II Poziom - 55m2

- 3 pokoje: 16m2, 8m2, 7m2, W pokojach na podłogach panele, ściany gładkie malowane.
garderoba - 5m2, ładna, duża łazienka z oknem - 7m2 w glazurze i terakocie, na wyposażeniu
prysznic, wc.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, 2 - obiegowego. Okna drewniane.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Pod budynkiem znajduje się miejsce parkingowe w garażu podziemnym.

Miejsce świetnie zlokalizowane, cała infrastruktura w zasięgu ręki, tj. sklepy, szkoły, przedszkola,
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uczelnie wyższe, komunikacja miejska, centrum "Turzyn"
Zadbane, ciche osiedle, w odległości 100m Park Jordanowski, łączący dzielnicę Śródmieścia
i Pogodna.
Dodatkowe opłaty; czynsz - 320; liczniki - prąd i gaz według zużycia.
Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol FNI22756 Symbol SWO 385688

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200,00 PLN Cena w EURO 483,56 €

Cena w USD 562,98 $ Czynsz ofertowy 320,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica 5 Lipca

Powierzchnia całkowita 78,00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1995

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7641
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Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


